1

关于召开 2020 年中国临床药学学术年会暨
第十六届中国临床药师论坛的通知

各有关医院：

为贯彻党的十九大精神和习近平新时代中国特色社会

主义思想，开启医院药学新征程，为健康中国做出新贡献，

由中国医院协会药事专业委员会主办的 2020 年中国临床药

学学术年会暨第十六届中国临床药师论坛，定于 2020 年 6

月 11 日至 12 日在线上召开。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2020 年 6 月 11 日—12 日，会期 2 天。

二、会议形式

线上直播，会议登录方式请关注中国医院协会药事专业

委员会公众号或登录 www.ccpchina.org 查询。

三、报名注册

注册费 100 元/人；请登陆 2020 年中国临床药学学术年

会暨第十六届中国临床药师论坛官方网站（英文域名

www.ccpchina.org），在“报名注册入口”下完成注册信息填写

http://www.ccpchina.org/

2

及付款汇至中国医院协会法定银行账户。

开户名称：中国医院协会

开 户 行：招商银行北京分行北三环支行

账    号：8622 8129 9810 001

汇款后请依据系统提示自行申请由中国医院协会开具

的电子发票，请确认您填写的开票信息，电子发票开好后会

直接发至您填写的邮箱里。

四、联系方式

1.中国医院协会药事专业委员会

地  址：北京市西城区新街口东街 31 号北京积水潭医院临

床药学室

联系人：张宇晴

电  话：010-58517085

邮  箱：ysglzywyh@163.com

2.吉护（北京）健康咨询有限公司（注册）

地  址：北京市丰台区广安路 9 号国投财富广场 6 号楼

联系人：祝浩然

电话：010-56132852

邮箱：601501347@qq.com

附件：会议日程

中国医院协会

2020 年 4 月 22 日

3

附件：

2020 年中国临床药学学术年会暨第十六届

中国临床药师论坛日程

日期 时间 主题

6 月 11 日

上午

08:30—09:10 热点热议

09:10—09:25
2020 年中国临床药学学术年会暨第十六届中国临床

药师论坛开幕式

09:25—12:00
2020 年中国临床药学学术年会暨第十六届中国临床

药师论坛大会报告

下午

13:00—15:00

医疗机构住院患者药学服务规范宣贯分论坛（药学

查房、用药监护、药物重整、用药教育）

药学教育分论坛

15:00—17:00

抗肿瘤专业分论坛

处方点评与审核分论坛

6 月 12 日

上午

08:00-10:00

医疗机构门诊患者药学服务规范宣贯分论坛（药学

门诊、用药咨询、居家药学服务）

药事管理分论坛

10:00-12:00

抗感染药物治疗

重症感染分论坛

下午

13:00-15:00

科研分论坛

风湿免疫分论坛

15:00-17:00

疼痛专业分论坛

内分泌专业分论坛